ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 18 августа 2013 г.  № 21/110

г. Ирбит

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы

Муниципального образования город Ирбит Курмачёва А.В.

 Рассмотрев документы, представленные в Ирбитскую городскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц

кандидата на должность главы Муниципального образования город Ирбит

Курмачёва Александра Васильевича и руководствуясь пунктом 2 статьи 58,

статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

 1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность главы

Муниципального образования город Ирбит Курмачёва Александра

Васильевича и выдать им удостоверения (список прилагается).

2. Направить настоящее решение кандидату на должность главы

Муниципального образования город Ирбит Курмачёву А.В., средствам

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель комиссии О.Д. Нурдинова

Секретарь комиссии Л.Н. Коркина

Приложение

 к решению Ирбитской городской

 территориальной избирательной

 комиссии от 18.08.2013 г. № 110

Список

доверенных лиц кандидата на должность

главы Муниципального образования город Курмачёва А.В.

№№ п/п

Фамилия, имя, отчество

1 2

1 Малюков Владимир Иванович

2. Дергачёв Валерий Яковлевич

3. Воложанин Николай Иванович

4. Куликова Надежда Юрьевна

5. Живулин Валентин Александрович

6. Зырянов Дмитрий Сергеевич

7. Кононов Алексей Владимирович

8. Кисюшев Иван Алексеевич

9. Фоминцев Василий Константинович